为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目   □ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

20

陕西烽火电子股份有限公司 2019 年半年度报告全文

十五、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位   否

2、履行精准扶贫社会责任情况

为进一步发挥上市公司在服务国家脱贫攻坚中的作用，积极履行上市公司的社会责任，提升上市公司

形象，公司始终把扶贫工作当做一项重要任务，在报告期内公司通过教育扶贫、特色扶贫等方式，捐赠文

体用品、日常生活用品、医疗用品，进行留守儿童关爱，使扶贫工作从思想上、组织上、人力物力上得到

了保障并取得了良好的效果

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

2019年4月29日，公司召开了第七届董事会第二十五次会议，审议通过了《关于回购注销部分限制性

股票暨减少注册资本的议案》等相关议案，相关公告请详见2019年4月30日巨潮资讯网http：

//www.cninfo.com.cn。

2019年6月13日，公司披露《关于部分限制性股票回购注销完成的公告》，公司完成了部分限制性股

票回购注销，完成了5名离职激励对象持有的已获授但尚未解除限售的限制性股票共7.848万股回购注销，

内容请详见2019年6月13日巨潮资讯网http：//www.cninfo.com.cn。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

2019年6月11日，公司召开了第八届董事会第二次会议，审议通过了《关于对控股子公司西安艾科特

声学科技有限公司增资的议案》，同意公司控股子公司西安艾科特声学科技有限公司（以下简称“艾科特”）
提交的艾科特2019年增资的预案，即向在册股东以实缴注册资本为基准，每10元注册资本可认购新注册资

本4元，增资价格为1元。募集的资金主要用于艾科特的研发、人才投入及日常运营。相关公告请详见2019

年6月12日巨潮资讯网http：//www.cninfo.com.cn。

21

陕西烽火电子股份有限公司 2019 年半年度报告全文

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 10,778,937 1.78%   -78,480 -78,480 10,700,457 1.77%

1、国家持股 0 0.00%   0 0.00%

2、国有法人持股 1,800,000 0.30%   1,800,000 0.30%

3、其他内资持股 8,978,937 1.48%   -78,480 -78,480 8,900,457 1.47%

其中：境内法人持股 36,000 0.01%   36,000 0.01%

   境内自然人持股 8,942,937 1.48%   -78,480 -78,480 8,864,457 1.47%

4、外资持股 0 0.00%   0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0.00%

二、无限售条件股份 593,991,864 98.22%   593,991,864 98.23%

1、人民币普通股 593,991,864 98.22%   593,991,864 98.23%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0.00%

三、股份总数 604,770,801 100.00%   -78,480 -78,480 604,692,321 100.00%

股份变动的原因   √ 适用 □ 不适用

报告期内，公司回购注销3名离职的原激励对象已获授但尚未解除限售的全部限制性股票合计78,480

股。

股份变动的批准情况   √ 适用 □ 不适用

2018年8月29日，激励对象周黎阳、吴亚兵、张东雷、郭世坤、杨光辉5人因个人原因离职，根据公司

2017年《限制性股票激励计划》的规定，上述5人不再具备激励资格。公司分别召开了第七届董事会第二

十二次会议和公司第七届监事会第十五次会议，审议并通过了《关于回购注销部分限制性股票暨减少注册

资本的议案》，公司监事会发表了审核意见，独立董事对此发表了同意的独立意见，律师出具相应法律意

见书。
股份变动的过户情况   √ 适用 □ 不适用

2019年6月13日，公司披露《关于部分限制性股票回购注销完成的公告》，公司完成了部分限制性股

22

陕西烽火电子股份有限公司 2019 年半年度报告全文